BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:  100 /QĐ-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày  17  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Thường trực tư vấn và xúc tiến tuyển sinh đại học năm 2023

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18/7/2018 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Học viện Chính

sách và Phát triển;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐHVCSPT ngày 02/11/2021 của Hội đồng học

viện Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-HVCSPT ngày 01/02/2023 của Giám đốc về việc

thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023 tại Học viện Chính

sách và Phát triển;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-HVCSPT ngày 02/02/2023 của Học viện Chính

sách và Phát triển về việc xúc tiến tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023 (Khoá

14);

Theo đề nghị của Trưởng phòng, Phòng Quản lý đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Thường trực tư vấn và xúc tiến tuyển sinh đại học năm

2023 của Học viện Chính sách và Phát triển, bao gồm các Ông/Bà có tên trong

danh sách (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Trách nhiệm của Ban Thường trực tư vấn và xúc tiến tuyển sinh đại

học năm 2023 gồm:
- Nghiên cứu, xây dựng và đề xuất phương án xúc tiến tuyển sinh năm 2023;

- Tổ chức truyền thông, giới thiệu, lan toả hình ảnh, thông tin về tuyển sinh đại

học chính quy năm 2023 về Học viện Chính sách và Phát triển tới phụ huynh, giáo

viên PTTH, học sinh trên toàn quốc.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà Trưởng phòng

Quản lý đào tạo, Trưởng các Khoa chuyên ngành, Người đứng đầu các đơn vị liên
quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: TCHC, QLĐT (4b)..

GIÁM ĐỐC

PGS, TS. Trần Trọng Nguyên

DANH SÁCH THƯỜNG TRỰC

BAN TƯ VẤN VÀ XÚC TIẾN TUYỂN SINH NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 100 /QĐ-HVCSPT ngày 17/02/2023)

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

A Nhóm thường trực

1 Nguyễn Thế Hùng Phó Giám đốc Trưởng ban

2 Nguyễn Thế Vinh Phó Giám đốc  Phó ban

3 Nguyễn Thị Hạnh Vân Phó Giám đốc Phó ban

4 Ngô Văn Giang Phó Giám đốc Phó ban

5 Nguyễn Thị Đông Trưởng phòng QLĐT Uỷ viên thường trực

6 Bùi Thị Hoàng Mai Phụ trách Khoa KTPT Uỷ viên

7 Chu Thị Ngọc Trâm Kế toán trưởng Uỷ viên

8 Đàm Thanh Tú Phó trưởng khoa Kinh tế số Uỷ viên

9 Vũ Thị Minh Luận Trưởng Khoa QTKD Uỷ viên

10 Đỗ Thế Dương Phụ trách TTCNTTTV&TT Uỷ viên

11 Đỗ Thị Hoa Phụ trách Bộ môn Ngoại ngữ Uỷ viên

12 Ngô Xuân Khoa Phụ trách phòng QLKH&HT Uỷ viên

13 Nguyễn Như Hà Trưởng Khoa Luật KT Uỷ viên

14 Mai Thị Hoa Phó trưởng Khoa Kế toán Uỷ viên

15 Nguyễn Mã Lương GĐ Trung tâm HT&ĐT Uỷ viên

16 Nguyễn Thị Thu Huyền Phó Trưởng phòng TCHC Uỷ viên

17 Nguyễn Tiến Thành Bí thư ĐTN Uỷ viên

18 Phạm Ngọc Trụ Phó Giám đốc phụ trách

TTKTĐBCL

Uỷ viên

19 Đào Hoàng Tuấn Viện trưởng Viện ĐTQT Ủy viên

20 Bùi Thúy Vân Trưởng Khoa KTQT Ủy viên

21 Ngô Phúc Hạnh Phụ trách Khoa CSC Ủy viên

22 Nguyễn Thanh Bình Trưởng Khoa Kinh tế Ủy viên

23 Phạm Mỹ Hằng Phương Trưởng Khoa TC-NH Ủy viên

24 Nguyễn Tiến Hùng Trưởng phòng CT&CTSV Ủy viên

25 Trần Thị Thanh Minh Phó trưởng phòng CT&CTSV Ủy viên

26 Nguyễn Đức Hiếu Khoa KTPT Thư ký

B Nhóm xúc tiến tuyển sinh

I Tiểu ban chuyên trách

1 Nguyễn Đức Hiếu Cán bộ phòng QLĐT Trưởng tiểu ban

2 Bùi Thanh Bình Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

3 Nguyễn Thị Phương Quỳnh Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

4 Lê Vũ Trường Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

5 Lê Thị Cẩm Thơ Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

6 Nguyễn Thu Phương Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

7 Nguyễn Xuân Mạnh Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

8 Lục Vân Anh Cán bộ phòng QLĐT Uỷ viên

9 Trần Thị Diễm My Cán bộ phòng QLĐT Ủy viên

10 Nguyễn Tuấn Sơn Cán bộ Viện ĐTQT Uỷ viên

11 Nguyễn Hà Anh Cán bộ Viện ĐTQT Ủy viên

II Tiểu ban truyền thông

1 Đỗ Thế Dương Phụ trách TTCNTTTV&TT Trưởng tiểu ban

2 Vũ Tiến Sơn Cán bộ TTCNTTTV&TT Uỷ viên

3 Tạ Đức Anh Cán bộ TTCNTTTV&TT Uỷ viên

4 Phan Anh Dương Cán bộ TTCNTTTV&TT Uỷ viên

5 Nguyễn Hoài Linh Cán bộ TTCNTTTV&TT Uỷ viên

III Tiểu ban hỗ trợ

1 Nguyễn Mã Lương GĐ Trung tâm HT&ĐT Trưởng tiểu ban

1 Vũ Thị Thu Hà Cán bộ Phòng CTCT&SV Uỷ viên

2 Nguyễn Dương Cán bộ Phòng CTCT&SV Uỷ viên

3 Bùi Thị Xuyến Cán bộ Phòng CTCT&SV Ủy viên

4 Trần Thị Tú Ngà Cán bộ phòng TCHC Uỷ viên

5 Ngô Thị Thanh Hoa Cán bộ phòng TCHC Uỷ viên

6 Đặng Thị Kim Thoan Cán bộ phòng TCHC Uỷ viên

7 Phạm Thị Nhâm Cán bộ phòng KHTC Uỷ viên

8 Nguyễn Thị Mai Cán bộ phòng KHTC Uỷ viên

9 Nguyễn Hương Trà Cán bộ phòng KHTC Uỷ viên

10 Nguyễn Thị Minh Hạnh Bí thư chi đoàn cán bộ Uỷ viên

11 Bùi Minh Tuấn Trung tâm Hỗ trợ đào tạo Uỷ viên

12 Phó Thị Loan Trung tâm Hỗ trợ đào tạo Uỷ viên

13 Phùng Định Vịnh Trung tâm TV&PBCS Uỷ viên

14 Nguyễn Thị Hà Trung tâm KT&KĐCL Uỷ viên

15 Lâm Thùy Dung Cán bộ phòng QLKH&HT Ủy viên

IV Tiểu ban chuyên ngành

1 Lâm Thuỳ Dương Giảng viên Khoa QTKD Uỷ viên

2 Nguyễn Thị Phương Anh Giảng viên Khoa QTKD Uỷ viên

3 Lê Thị Hoài Thương Trợ lý Khoa QTKD Ủy viên

4 Phạm Huyền Trang Giảng viên khoa KTQT Uỷ viên

5 Nguyễn Việt Hưng Giảng viên khoa KTQT Uỷ viên

6 Nguyễn Nam Hải Giảng viên khoa CSC Uỷ viên

7 Vũ Thị Tâm Giảng viên khoa CSC Uỷ viên

8 Lưu Thị Tuyết Giảng viên khoa Luật KT Uỷ viên

9 Mai Phi Hoàng Giảng viên khoa Luật KT Uỷ viên

10 Nguyễn Hữu Xuân Trường Giảng viên khoa Kinh tế số Uỷ viên

11 Lê Xuân Đoàn Giảng viên khoa Kinh tế số Uỷ viên

12 Trần Thị Minh Hồng Giảng viên khoa Kinh tế số Ủy viên

13 Đỗ Kiến Vọng Giảng viên khoa Kinh tế Ủy viên

14 Trần Thị Ninh Giảng viên khoa Kinh tế Uỷ viên

15 Nguyễn Trần Phương Giảng viên khoa Kinh tế Uỷ viên

16 Lê Thị Nhung Giảng viên khoa Kinh tế Uỷ viên

17 Nguyễn Thị Phương Thanh Giàng viên khoa Kế toán Uỷ viên

18 Ngô Tiến Dũng Giảng viên khoa Kế toán Uỷ viên

19 Nguyễn Tuấn Phong Giảng viên khoa TCĐT Uỷ viên

20 Trần Hoàng Minh Giảng viên khoa TCĐT Uỷ viên

21 Phạm Diệu Linh Giảng viên Bộ môn NN Uỷ viên

22 Nguyễn Thị Thùy Dương Giảng viên Bộ môn NN Uỷ viên

23 Đỗ Thị Hà Anh Giảng viên khoa KTPT Ủy viên

24 Tô Trọng Hùng Giảng viên khoa KTPT Ủy viên

25 Nguyễn Thị Bích Ngọc Giảng viên Viện ĐTQT Ủy viên

26 Nguyễn Trần Khánh Giảng viên Viện ĐTQT Ủy viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T08:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN TRỌNG NGUYÊN đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T09:42:31+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T09:42:47+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!